
JIA 九州支部福岡地域会会員各位殿 
                                      平成 31年 3月 4日 

JIA 九州支部福岡地域会 会長 佐々木 寿久 

      

 会員集会のご案内  

 
 

早春の候、貴殿ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、今春も JIA 福岡地域会では、会員皆様の交流と懇親の場として、会員集会を開催いたします。  

沢山の会員皆様の参加を期待しています。奮って参加お願い致します。 

 

記 

 

会員集会 

｢JIA 九州支部福岡地域会 30 年を振り返り、そして未来を考える｣  

 

１．日 時     平成 31 年 3 月 30 日（土） PM3：００開始（PM5：00 終了予定） 

 

２．場 所     天神ビル 11 階 7 号会議室  

          所在地  福岡市中央区天神 2-12-1 

 

３．懇親会     会員集会終了後、別会場にて懇親会を御準備しておりますので 

          皆様の御参加お待ちしております。 

 

4．申し込み    平成 31 年 3 月 27 日（水）まで JIA 事務局にﾒｰﾙか FAX で申し込み下さい。 

 

 

お問い合わせ・申し込み先 

 JIA 福岡地域会事務局  FAX 092-752-2378  Mail  fukuoka@jia-9.org 

社    名   

氏    名  

出    欠 会員集会     ・     懇親会            

（出席される方はそれぞれ○をお願いします） 

 


